お客様各位

Android 版「工事写真メーカー」サービス終了のお知らせ

平素は Android 版「工事写真メーカー」をご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、Android 版「工事写真メーカー」のサービス提供を、2023 年 4 月 28 日 (金) を持ちまして終了させていただくこととなりました。

2013年6月より配信を開始いたしましたが、Android OSバージョンアップなどにより今後のサービス継続が困難と判断いたしまして、サービス終了をさせていただく次第です。

これまで多くのお客様にご愛顧いただきましたこと厚く御礼申し上げますとともに、ご利用中のお客様には大変 ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。

【対象アプリ】

Android 版「工事写真メーカー」

【サービス終了予定日】

2023年4月28日(金)

※予告なく変更となる恐れがございます。予めご了承いただきますようお願いいたします。

【サービス終了に伴う影響】

・2023 年 4 月 28 日以降、Google Play ストアからのアプリの新規インストールおよび再インストールができなくなります。

スマートフォンの機種変更をした場合、「工事写真メーカー」の再インストールはできません。

・2023 年 4 月 28 日以降でも、既にご購入済みの「工事写真メーカー」はご利用可能ですが、サービス終了日以降、Android OS バージョンアップには非対応となります。

動作不具合などが発生してもサポートご対応はいたしかねますので、予めご了承お願いいたします。

・2023 年 4 月 28 日以降、Google Play ストアから「工事写真メーカー」が掲載されなくなった時点でサポート お問合せの受付も終了させていただきます。

【特記事項】

- ・サービス終了までの期間、月2回程度 push 通信によるサービス終了のお知らせを配信いたします。
- ・「工事写真メーカー」にはデータのバックアップ機能はございません。

作成済みの台帳データの移行及び保存作業などは、お客様ご自身によるご対応をお願いいたします。

・2023年4月28日以降、アプリの返金等のご対応はいたしかねます。予めご了承お願いいたします。

【本件に関するお問合せ先】

担当:産業設備ドメイン 藤田

電話番号:03-3778-2112

電話受付時間:平日9時~17時(土日・祝日を除く)